
 

 

Об  изменении адреса 

Совета Удмуртско-Ташлинского  

сельского поселения 

 

В связи с фактическим переездом Совета Удмуртско-Ташлинского 

сельского поселения  Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан,  Совет Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Изменить юридический адрес Совета Удмуртско-Ташлинского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан с: 

«423938, Республика Татарстан, Бавлинский муниципальный район, с. 

Алексеевка,  ул.Советская, д.51г» на «423938, Республика Татарстан, 

Бавлинский муниципальный район, с. Алексеевка, ул. Советская, д.51д». 

2. Делегировать полномочия по регистрации настоящего решения в 

налоговом органе главе  Удмуртско-Ташлинского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

     Глава, Председатель Совета 

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения                       Н.С.Дегтярев 

 

 

 

СОВЕТ 

УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО          

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УДМУРТ ТАШЛЫСЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

             РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР 

                                                     с.Алексеевка 

          27.07.2021г                                                                              № 21 
 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


